i
O0/71€11

O BHeceHMH M3MEHEHHH B pemenue Macimxara ot 30 mexabps 2024 roga Ne 282 "O
6romxkere cena Kapabareip KameicTuaCKOrO paiiona Ha 2025 - 2027 rogsr"

Pemenune maciauxara KambictuHckoro paiiona Kocranatickoit o6iactu ot 15 nexabps 2025
roja Ne 398

KambicTunckuii paiionnsii macinuxat PELLJL:

1. Buectu B pemenne macnuxata "O Oromxere cena Kapabarsip KambicTuHCKOTO paifona
Ha 2025-2027 roasr" ot 30 nexabps 2024 roma Ne 282 cienyromue N3MEHEHUS

MYyHKT 1 yKa3aHHOTO pelieHus U3JI0KUTh B HOBOM peAaKIINU:

"1. Y1Bepauth Oromket cena Kapabateip Kambictunckoro paiiona va 2025 - 2027 rofpi,
COIJIACHO MPUJIOXKEHUSIM |, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uucie Ha 2025 rod B CIEAyIOUIUX

o0Bbemax:
1) noxoael — 34019,3 ThICAY TEHTE, B TOM YHCIIE T10:
HAJIOTOBBIM ITOCTYIIEHUAM — 2963,0 ThICSIUM TEHTE;
HEHAJIOTOBBIM NMOCTYyTIeHUsIM — 0,0 ThICSY TEHTE;
noctyrieHussM TpaHcpeptoB — 31056,3 Teicsu TeHre;
2) 3aTpatsl — 37709,7 ThICSIY TEHTE;
3) canbao no onepanusM ¢ GpuHaHCOBbIMU akTUBaMH — 0,0 ThICSY TEHTE;
4) nedunut (mpodunut) 610 Kera — -3690,4 ThICSY TEHTE,
5) dunancupoBanue aedunuTa (MCnoap30BaHue mpoduiuta) 6romxera — 3690,4 ThiCSY
TeHre.";
npujiokeHue | yKa3aHHOMY PEIICHUIO HU3J0KUTh B HOBOW pEIAKI[MU COTJIACHO
MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIIEMY PEIICHHUIO.
2. Hacrosiee perienue BBoaUTCs B jeiictBue ¢ 1 ssuBaps 2025 roxa.

Ipencenarenr KaMbICTHHCKOIO palOHHOTO MACIHXAaTa H. HUckakoB
IIpunoxenue
K PEIICHUIO MacIInXara
ot "15" mexabps 2025 rona
No 398
ITpunoxenue 1
K pelIeHHIO Maciuxarta
ot "30" mexadbps 2024 rona
No 282

Biomxer cena Kapabarsip Ha 2025 roz

Kareropus

Kmacc HanmenoBanune CyMMa, ThICSY TEHIe

Tlonxnacc



01
2
04
1
3
4
5
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIIa

1. Toxombt

Hanorosrie
HOCTyHHeHI/Iﬂ

ITomoxoaHbBIN HaJIOT

NuauBuyanbHbIH
IMOJOXOJHBIN HAJI0T

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamnoru Ha
MMYIIECTBO

3eMebHbII HaIor

Hanor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTaa

Enunbiil 3eMenbHBIH
HaJIOT

IMocTynnenus
TpaHchepToB

Tpaucheprsr  u3
BBILIECTOSIINX
OpraHoB
rocy1apcTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropoja
001acTHOTO
3HAYCHUs) OIOKETa

AnMuHHCTpATOp OIO/KETHBIX IIPOrPaMM

01

IIporpamma

34019,3
2963,0
411,0

411,0

2552,0

30,0

114,0

2405,0

3,0

31056,3

31056,3

31056,3

CymMma, TBICSY
TEHTe

HaumenoBanue

II. 3aTpats!

37709,7

IN'ocynapcTBeHHBI
e ycayru obmiero 29607,7

Xapakrepa

IIpencraButenbH

Bl € ,

HCIIOJIHUTCIIBHBIC

U JpyTrue OpraHel,

29607,7

BBIIOJIHAIOLIAE
obmme QyHKITII
rOCyJapCTBEHHOT

0 yTIpaBJICHUS

Arnmapar akuma

ropona
palioHHOTO



07

124

001

022

124

008

011

3HaueHus, ceaa, 29607,7
moceyka,
CeNbCKOT0 OKpyTa

Yeanyru no
00eCcTIeYCHUIO
NeATCIIBHOCTH
akmMa Topoja
paiioHHOTO
3HAUeHUs, Celna,
nocernka,
CEJIbCKOTO OKpyTa

28402,0

Kamuransaeie
pacxomsl
rOCyAapCTBEHHOT

1205,7

0 opraHa

Kunumuo-koMm
yHaJIbHOE 8102,0
XO3SHCTBO

BbnaroyctpoiicTBo
HACEJIEeHHBIX 8102,0
ITyHKTOB

Amnmapar akuma
ropona
palloHHOTO

8102,0
3HAYeHUs, cea,
mocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyTra

OcBelleHue yauig
B HaceJieHHbIX 4248,6
ITyHKTaxX

BnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHUE
HaCEeJIEeHHBIX
IIyHKTOB

3853,4

III. Canpmo mo
omepanusM C
(mHAHCOBBIMU
AKTHBaMH

IV. Hedumur (
[Ipodpumnur) -3690,4
OrokeTa

v
DuHaHCUpPOBaHUE
nedunura (
UCTIOJIb30BaHUE
npodunuTa)
OroukeTa

0,0

3690,4

Hcnone3yemsle
OCTaTKHU

3690,4
0101KETHBIX

CpencTs



OcTaTku
01 OIOKETHBIX 3690,4

CpencTB
CBoOoOHbBIE
0CTaTKu

1 3690.4
OIOIKETHBIX

CpeaCTB

© 2012. PI'TI na IIXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U TpaBoBoii nHGopMarmu Pecriybnuku Kazaxcram»
Munucrepcra roctuimu Pecniyonmku Kazaxcran



