



О внесении изменений в решение маслихата от 30 декабря 2024 года № 282 "О бюджете села Карабатыр Камыстинского района на 2025 - 2027 годы"

Решение маслихата Камыстинского района Костанайской области от 15 декабря 2025 года № 398

Камыстинский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Внести в решение маслихата "О бюджете села Карабатыр Камыстинского района на 2025-2027 годы" от 30 декабря 2024 года № 282 следующие изменения:

пункт 1 указанного решения изложить в новой редакции:

"1. Утвердить бюджет села Карабатыр Камыстинского района на 2025 - 2027 годы, согласно приложениям 1, 2 и 3 соответственно, в том числе на 2025 год в следующих объемах:

1) доходы – 34019,3 тысяч тенге, в том числе по:
налоговым поступлениям – 2963,0 тысячи тенге;
неналоговым поступлениям – 0,0 тысяч тенге;
поступлениям трансфертов – 31056,3 тысяч тенге;

2) затраты – 37709,7 тысяч тенге;

3) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0,0 тысяч тенге;

4) дефицит (профицит) бюджета – -3690,4 тысяч тенге;

5) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 3690,4 тысяч тенге.";

приложение 1 указанному решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2025 года.

Председатель Камыстинского районного маслихата

Н. Искаков

Приложение
к решению маслихата
от "15" декабря 2025 года
№ 398

Приложение 1
к решению маслихата
от "30" декабря 2024 года
№ 282

Бюджет села Карабатыр на 2025 год

Категория		Наименование	Сумма, тысяч тенге
	Класс		
		Подкласс	

			I. Доходы	34019,3
1			Налоговые поступления	2963,0
	01		Подоходный налог	411,0
		2	Индивидуальный подоходный налог	411,0
	04		Налоги на собственность	2552,0
		1	Налоги на имущество	30,0
		3	Земельный налог	114,0
		4	Налог на транспортные средства	2405,0
		5	Единый земельный налог	3,0
4			Поступления трансфертов	31056,3
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	31056,3
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	31056,3

Функциональная группа					Сумма, тысяч тенге
Функциональная подгруппа					
Администратор бюджетных программ					
Программа					
				Наименование	
				II. Затраты	37709,7
01				Государственные услуги общего характера	29607,7
	1			Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственного управления	29607,7
				Аппарат акима города районного	

		124		значения, села, поселка, сельского округа	29607,7
			001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	28402,0
			022	Капитальные расходы государственного органа	1205,7
07				Жилищно-коммунальное хозяйство	8102,0
	3			Благоустройство населенных пунктов	8102,0
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	8102,0
			008	Освещение улиц в населенных пунктах	4248,6
			011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	3853,4
				III. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0,0
				IV. Дефицит (Профицит) бюджета	-3690,4
				V. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	3690,4
8				Используемые остатки бюджетных средств	3690,4

	01			Остатки бюджетных средств	3690,4
		1		Свободные остатки бюджетных средств	3690,4

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан